



Enheten för människa och omgivning  
Magdalena Lee Falk, 010-730 96 63  
arbetsmiljoverket@av.se

Socialdepartementet  
s.remissvar@regeringskansliet.se

## Remiss - Styrkraft i funktionshinderspolitiken, (SOU 2019:23)

### Arbetsmiljöverkets synpunkter

Arbetsmiljöverket har inga invändningar men några medskick när det gäller förslaget till förändring i förordningen (2007:913) med instruktion för Arbetsmiljöverket.

Arbetsmiljöverket kan inte fullt ut överblicka konsekvenserna för myndigheten med att bidra till indikatorer och genomförandeplaner. Bidraget inom samhällsområdet Arbete och försörjning behöver från myndigheten ske i balans då vi vill värna om det utvecklingsarbete med integrering av tillgänglighet som pågår på myndigheten. Vi betonar vikten av att kunna ha ett fortsatt fokus på centrala frågor inom arbetsmiljöområdet. Samtidigt är vi positiva till att bidra med det materialet i de statistiska undersökningar som myndigheten gör.

Arbetsmiljöverket avstyrker förslaget till ny 1a § i förordningen (2001:526) om de statliga myndigheternas ansvar för genomförande av funktionshinderspolitiken. Skälen till detta är följande. Det är en förutsättning för myndigheten att säkerställa kunskap om regleringar som behövs för att bedriva vår verksamhet på ett korrekt sätt. Det finns därför inget skäl till att det regleras särskilt. Inom vårt myndighetsuppdrag ligger att informera och integrera konventionens innehåll men den vidare skrivningen att verka för ökad kunskap om konventionen i samhället ligger utanför vårt uppdrag.

Arbetsmiljöverket är positiv till att Statistiska Centralbyrån (SCB) får ett statistikansvar för levnadsförhållanden för personer med funktionsnedsättning. Arbetsmiljöverket bidrar gärna i ett samarbete kring detta.



**De som deltagit**

Yttrandet har avgetts av generaldirektören Erna Zelmin-Ekenhem.  
Föredragande har varit handläggare Magdalena Lee Falk.

Erna Zelmin-Ekenhem

Magdalena Lee Falk

Kopia skickad till:  
Arbetsmarknadsdepartementet